
CARRERA - Clasificaciones Absolutas 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 116 0:35:46 Zanetti Arranz, RODRIGO C.D.TRIATLON ARANDA Senior Masculino 3:58 0:35:46

2 95 0:36:09 Vallejo Delcan, UNAI Senior Masculino 4:00 0:36:05

3 165 0:36:28 García Simón, CARMELO Senior Masculino 4:03 0:36:23

4 143 0:36:44 Martínez Sanz, TOÑÍN ATLETISMO ARANDA CONDADO DE HAZA Veteranos A 4:04 0:36:44

5 69 0:37:15 Movillo Gonzalez, DANIEL ZORROS RUN Senior Masculino 4:08 0:37:13

6 138 0:39:15 Blazquez Silvero, ANTONIO JABATOS RUNNING CLUB Senior Masculino 4:21 0:39:10

7 132 0:39:54 Rodríguez Wallisch, CARMELO Senior Masculino 4:25 0:39:49

8 77 0:40:12 Cuesta Romero, ALBERTO ATLETISMO BARBADILLO DEL MERCADO Veteranos A 4:27 0:40:08

9 8 0:40:36 Jiménez Medina, JAVIER Veteranos A 4:30 0:40:30

10 163 0:40:52 Casado Sanz, JAVI Veteranos A 4:32 0:40:48

11 67 0:41:00 Calderón, JUAN MANUEL Veteranos A 4:33 0:40:55

12 111 0:41:06 Acebes Cid, JOSÉ MARÍA RACING VALLADOLID ATMO. Senior Masculino 4:33 0:41:01

13 182 0:41:11 Gonzalo De La Fuente, JUAN Senior Masculino 4:34 0:41:11

14 167 0:41:54 Izquierdo Benito, EDUARDO CLUB DE MONTAÑA PEÑAS ALTAS Veteranos A 4:39 0:41:48

15 57 0:42:28 González Monzon, JORGE Senior Masculino 4:43 0:42:23

16 101 0:42:36 Sanz Infante, JOAQUIN Veteranos A 4:43 0:42:31

17 40 0:43:09 Tome Citores, VICTOR JOSE Veteranos A 4:47 0:43:09

18 46 0:43:19 Jimenez Vegas, SUSANA Veteranas A 4:48 0:43:19

19 30 0:43:48 Rodríguez Pico, RAÚL Veteranos A 4:51 0:43:43

20 170 0:43:59 Arroyo Fernández, JAVIER Veteranos A 4:53 0:43:53

21 75 0:44:04 Rodríguez Gonzalez, VICTOR Veteranos A 4:53 0:43:57

22 35 0:44:33 Perez Dueñas, FRANCISCO Veteranos B 4:56 0:44:33

23 51 0:44:39 Rodriguez De Las Heras, LUIS FERNANDO Veteranos A 4:57 0:44:31

24 2 0:44:39 Rodriguez De Las Heras, MIGUEL ANGEL ATLETAS POPULARES VALLAOLID Veteranos B 4:57 0:44:39

25 71 0:44:47 Pecharroman Casado, ENRIQUE Senior Masculino 4:58 0:44:47

26 78 0:45:04 Sanz Benito, ROBERTO Senior Masculino 5:00 0:45:04

27 171 0:45:05 Rodríguez Domingo, ROBERTO JABATOS RUNNING CLUB Senior Masculino 5:00 0:44:59

28 44 0:45:53 Montes Esteban, LLUIS Veteranos B 5:05 0:45:53

29 65 0:46:02 Yagüe Sanchez, JOSE LUIS LOS DE ADRADA Senior Masculino 5:06 0:45:52

30 66 0:46:02 Alaguero Rendon, ALBERTO LOS DE ADRADA Senior Masculino 5:06 0:45:52

31 147 0:46:06 Garcia Carmona, MIGUEL Senior Masculino 5:07 0:45:59

32 74 0:46:48 Rodriguez Rivera, ISMAEL EL PICO TARAGUDO Senior Masculino 5:11 0:46:40

33 162 0:46:51 Garcia Garcia, MANUEL Veteranos A 5:12 0:46:47

34 21 0:46:58 Rodriguez Miguel, GONZALO EL PICO TARAGUDO Senior Masculino 5:13 0:46:50

35 45 0:47:52 Sacristan Alvaro, VEGA Veteranas B 5:19 0:47:50

36 134 0:48:00 Rodriguez Navas, JESUS Veteranos A 5:19 0:47:46

37 47 0:48:00 Elena Casado, SALVADOR Veteranos A 5:19 0:47:46

38 72 0:48:30 Gonzalez Sualdea, TOMAS Senior Masculino 5:23 0:48:30

39 38 0:48:49 Guijarro Gómez, CÉSAR Junior 5:25 0:48:43

40 176 0:49:02 Pradales Perez, DAVID Senior Masculino 5:26 0:48:55

41 64 0:49:03 Rodriguez Rivera, DAVID Senior Masculino 5:26 0:48:56

42 208 0:49:08 Sualdea Muñoz, Rodrigo Senior Masculino 5:27 0:49:01

43 10 0:49:37 García López, JOSE MIGUEL Veteranos A 5:30 0:49:28

44 39 0:49:58 Guijarro Gómez, MIGUEL Junior 5:33 0:49:58

45 196 0:50:09 Huertas Guijarro, MARIA Senior Femenino 5:34 0:50:03

46 139 0:50:26 Vela Iqueseta, JON Veteranos A 5:36 0:50:19

47 188 0:50:39 Fernández Pastor, JAIME Veteranos A 5:37 0:50:33

48 105 0:50:40 Gomez Arenales, BLANCA Veteranas B 5:37 0:50:35

49 135 0:50:45 Del Amo García, DAVID Veteranos A 5:38 0:50:45

21/08/2015 23:50 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/3



CARRERA - Clasificaciones Absolutas 9km (< 1h30')

50 187 0:50:51 Martínez López, ALBERTO Veteranos B 5:38 0:50:43

51 70 0:52:18 Negro González, JULIÁN ANTONIO Senior Masculino 5:48 0:52:10

52 145 0:52:41 Mediavilla Gutiérrez, REBECA CANICROSS BURGOS Veteranas A 5:51 0:52:34

53 20 0:53:27 Gonzalez Palomino, CRISTINA EL PICO TARAGUDO Senior Femenino 5:56 0:53:20

54 31 0:53:45 Arranz Domínguez, JOSÉ LUIS EL PICO TARAGUDO Veteranos A 5:58 0:53:45

55 184 0:54:02 Alonso, DUDU Veteranos A 6:00 0:53:48

56 1 0:54:12 Miguel Pérez, EDUARDO EL PICO TARAGUDO Veteranos A 6:01 0:54:06

57 41 0:54:13 Villanueva Sendino, CRISTINA EL PICO TARAGUDO Veteranas A 6:01 0:54:06

58 17 0:54:13 Rodriguez De Las Heras, INMA EL PICO TARAGUDO Veteranas A 6:01 0:54:06

59 190 0:56:25 Martinez Lopez, ALBERTO Veteranos B 6:16 0:56:17

60 166 0:57:57 Fernandez De Domingo, LUIS Junior 6:26 0:57:47

61 97 1:00:38 Rodríguez González, CÉSAR Veteranos A 6:44 1:00:26

62 7 1:01:03 Santos González, LUISA FDA. IBCLC ARANDA-ALRUNRUN Veteranas A 6:46 1:00:57

63 19 1:01:41 Aladro González, ANTONIO EL PICO TARAGUDO Veteranos C 6:51 1:01:35

64 126 1:01:41 González Santa-Olalla, MANUEL Veteranos B 6:51 1:01:35

65 107 1:04:01 Sánchez Palomino, IDOIA Senior Femenino 7:06 1:03:53

66 164 1:04:50 Hernando López, RODRIGO Junior 7:12 1:04:40

67 110 1:05:50 Cruceta Martinez, CANDIDO Veteranos B 7:18 1:05:44

68 98 1:07:21 Diaz Souto, LUIS MIGUEL Junior 7:28 1:07:10

69 53 1:07:25 Rodriguez Martinez, DIEGO Junior 7:29 1:07:14

70 122 1:09:03 Pino Arranz, PEDRO Veteranos A 7:40 1:08:54

71 172 1:10:09 González García, MARÍA EUGENIA Veteranas B 7:47 1:10:00

72 100 1:13:57 Mendizabal Escudero, GOIZANE Senior Femenino 8:12 1:13:48

73 199 1:16:15 Arranz Planas, RUBEN Senior Masculino 8:28 1:16:05

74 96 1:16:15 Cob Muñoz, ANA Senior Femenino 8:28 1:16:05

75 109 1:17:31 Arroyo De Las Heras, GERAD Junior 8:36 1:17:18

76 113 1:17:31 Sualdea Martinez, SANDRA Junior 8:36 1:17:19

77 60 1:18:17 Rojo Fernández, FRANCISCO JAVIER Veteranos A 8:41 1:18:17

78 94 1:18:55 Oriza Arranz, DAVID Senior Masculino 8:46 1:18:55

79 13 1:19:18 Arroyo De Las Heras, JESÚS EL PICO TARAGUDO Veteranos B 8:48 1:18:58

80 86 1:19:19 De Roa Llorente, FERNANDO Veteranos A 8:48 1:18:58

81 123 1:19:40 Muñoz Gallo, OLGA Veteranas B 8:51 1:19:31

82 68 1:20:49 Angulo Mmartin, MIGUEL ANGEL SENDERISMOBURGOS Veteranos A 8:58 1:20:36

83 55 1:21:29 Cazorro Casín, MARIA DEL MAR Veteranas B 9:03 1:21:18

84 130 1:22:13 De Las Heras Izquierdo, CARMELO Veteranos A 9:08 1:21:44

85 131 1:22:13 Marina Rica, RAQUEL Veteranas A 9:08 1:21:46

86 28 1:23:20 Rodríguez Pico, CRISTINA Veteranas A 9:15 1:23:05

87 43 1:23:20 De Las Heras Rodriguez, ESTHER EL PICO TARAGUDO Veteranas A 9:15 1:23:05

88 29 1:23:24 Martínez Soria, DAVID Veteranos A 9:15 1:23:08

89 33 1:23:33 Revenga Cornejo, ÁNGEL Veteranos C 9:16 1:23:19

90 34 1:23:34 Arandilla García, Mª GORETTI Veteranas C 9:17 1:23:20

91 121 1:23:42 Brío Palomino, CRISTINA Veteranas A 9:17 1:23:15

92 115 1:24:28 Ruiz Covijano, CELIA Veteranas B 9:23 1:24:18

93 114 1:24:28 Arranz, MARIA IDOIA Veteranas B 9:23 1:24:18

94 189 1:25:21 Gonzalez Sanchez, ANTONIO Veteranos B 9:28 1:24:55

95 141 1:25:29 Gonzalo De La Fuente, RAQUEL Veteranas A 9:29 1:25:14

96 140 1:25:30 Alonso Saenz, JAVIER Veteranos A 9:29 1:25:30

97 142 1:25:31 Gonzalo Arranz, MIGUEL Veteranos C 9:30 1:25:14

98 191 1:25:33 Moreno Lacalle, ELENA Veteranas C 9:30 1:24:58

99 127 1:25:34 Stiller, ANDREAS Senior Masculino 9:30 1:25:13

21/08/2015 23:50 RS Sport Soluciones deportivas integradas 2/3



CARRERA - Clasificaciones Absolutas 9km (< 1h30')

100 93 1:25:46 Cob Muñoz, MARIA Senior Femenino 9:31 1:25:35

101 56 1:25:59 Rodríguez De Domingo, BELÉN Veteranas B 9:33 1:25:31

102 136 1:25:59 Del Amo García, ELENA Veteranas A 9:33 1:25:29

103 99 1:26:05 Gonzalez Lazaro, BEGOÑA Senior Femenino 9:33 1:26:05

104 22 1:26:08 Andrés García, MARGARITA EL PICO TARAGUDO Veteranas C 9:34 1:25:50

105 124 1:27:27 Stiller, MICHAELA Senior Femenino 9:42 1:27:04

106 58 1:27:27 De Domingo Guijarro, ANGEL Veteranos C 9:42 1:27:00

107 50 1:27:43 Andrés De Roa, MÓNICA Veteranas A 9:44 1:27:21

108 90 1:27:48 Castaño Andrés, DAVID Senior Masculino 9:45 1:27:31

109 61 1:27:48 González Lázaro, CARMEN Veteranas A 9:45 1:27:21

110 85 1:27:55 Martín Gonzalez, JUAN ANTONIO Veteranos B 9:46 1:27:32

111 91 1:27:56 Guijarro Arroyo, JUAN CARLOS Veteranos B 9:46 1:27:34

112 52 1:28:21 Andrés De Roa, LAURA Senior Femenino 9:48 1:28:02

113 54 1:28:22 De Las Heras Rincón, MARIA DEL PILAR Senior Femenino 9:49 1:28:04

114 149 1:28:43 Arribas Casado, GREGORIO Veteranos C 9:51 1:28:18

115 12 1:29:06 Arranz Gomez, ANTONIO EL PICO TARAGUDO Veteranos C 9:53 1:28:53

116 11 1:29:06 Arranz Ciganda, JOSE ANTONIO EL PICO TARAGUDO Veteranos A 9:53 1:28:53

117 104 1:29:25 Arias Moran, PABLO Junior 9:56 1:29:14

118 83 1:29:25 Cubero Rodríguez, PABLO Junior 9:56 1:29:14

21/08/2015 23:50 RS Sport Soluciones deportivas integradas 3/3



CARRERA - Clasificaciones Junior Femenino 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 113 1:17:31 Sualdea Martinez, SANDRA Junior 8:36 1:17:19

21/08/2015 23:54 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Junior Masculino 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 38 0:48:49 Guijarro Gómez, CÉSAR Junior 5:25 0:48:43

2 39 0:49:58 Guijarro Gómez, MIGUEL Junior 5:33 0:49:58

3 166 0:57:57 Fernandez De Domingo, LUIS Junior 6:26 0:57:47

4 164 1:04:50 Hernando López, RODRIGO Junior 7:12 1:04:40

5 98 1:07:21 Diaz Souto, LUIS MIGUEL Junior 7:28 1:07:10

6 53 1:07:25 Rodriguez Martinez, DIEGO Junior 7:29 1:07:14

7 109 1:17:31 Arroyo De Las Heras, GERAD Junior 8:36 1:17:18

8 104 1:29:25 Arias Moran, PABLO Junior 9:56 1:29:14

9 83 1:29:25 Cubero Rodríguez, PABLO Junior 9:56 1:29:14

21/08/2015 23:53 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Senior Femenino 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 196 0:50:09 Huertas Guijarro, MARIA Senior Femenino 5:34 0:50:03

2 20 0:53:27 Gonzalez Palomino, CRISTINA EL PICO TARAGUDO Senior Femenino 5:56 0:53:20

3 107 1:04:01 Sánchez Palomino, IDOIA Senior Femenino 7:06 1:03:53

4 100 1:13:57 Mendizabal Escudero, GOIZANE Senior Femenino 8:12 1:13:48

5 96 1:16:15 Cob Muñoz, ANA Senior Femenino 8:28 1:16:05

6 93 1:25:46 Cob Muñoz, MARIA Senior Femenino 9:31 1:25:35

7 99 1:26:05 Gonzalez Lazaro, BEGOÑA Senior Femenino 9:33 1:26:05

8 124 1:27:27 Stiller, MICHAELA Senior Femenino 9:42 1:27:04

9 52 1:28:21 Andrés De Roa, LAURA Senior Femenino 9:48 1:28:02

10 54 1:28:22 De Las Heras Rincón, MARIA DEL PILAR Senior Femenino 9:49 1:28:04

21/08/2015 23:57 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Senior Masculino 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 116 0:35:46 Zanetti Arranz, RODRIGO C.D.TRIATLON ARANDA Senior Masculino 3:58 0:35:46

2 95 0:36:09 Vallejo Delcan, UNAI Senior Masculino 4:00 0:36:05

3 165 0:36:28 García Simón, CARMELO Senior Masculino 4:03 0:36:23

4 69 0:37:15 Movillo Gonzalez, DANIEL ZORROS RUN Senior Masculino 4:08 0:37:13

5 138 0:39:15 Blazquez Silvero, ANTONIO JABATOS RUNNING CLUB Senior Masculino 4:21 0:39:10

6 132 0:39:54 Rodríguez Wallisch, CARMELO Senior Masculino 4:25 0:39:49

7 111 0:41:06 Acebes Cid, JOSÉ MARÍA RACING VALLADOLID ATMO. Senior Masculino 4:33 0:41:01

8 182 0:41:11 Gonzalo De La Fuente, JUAN Senior Masculino 4:34 0:41:11

9 57 0:42:28 González Monzon, JORGE Senior Masculino 4:43 0:42:23

10 71 0:44:47 Pecharroman Casado, ENRIQUE Senior Masculino 4:58 0:44:47

11 78 0:45:04 Sanz Benito, ROBERTO Senior Masculino 5:00 0:45:04

12 171 0:45:05 Rodríguez Domingo, ROBERTO JABATOS RUNNING CLUB Senior Masculino 5:00 0:44:59

13 65 0:46:02 Yagüe Sanchez, JOSE LUIS LOS DE ADRADA Senior Masculino 5:06 0:45:52

14 66 0:46:02 Alaguero Rendon, ALBERTO LOS DE ADRADA Senior Masculino 5:06 0:45:52

15 147 0:46:06 Garcia Carmona, MIGUEL Senior Masculino 5:07 0:45:59

16 74 0:46:48 Rodriguez Rivera, ISMAEL EL PICO TARAGUDO Senior Masculino 5:11 0:46:40

17 21 0:46:58 Rodriguez Miguel, GONZALO EL PICO TARAGUDO Senior Masculino 5:13 0:46:50

18 72 0:48:30 Gonzalez Sualdea, TOMAS Senior Masculino 5:23 0:48:30

19 176 0:49:02 Pradales Perez, DAVID Senior Masculino 5:26 0:48:55

20 64 0:49:03 Rodriguez Rivera, DAVID Senior Masculino 5:26 0:48:56

21 208 0:49:08 Sualdea Muñoz, Rodrigo Senior Masculino 5:27 0:49:01

22 70 0:52:18 Negro González, JULIÁN ANTONIO Senior Masculino 5:48 0:52:10

23 199 1:16:15 Arranz Planas, RUBEN Senior Masculino 8:28 1:16:05

24 94 1:18:55 Oriza Arranz, DAVID Senior Masculino 8:46 1:18:55

25 127 1:25:34 Stiller, ANDREAS Senior Masculino 9:30 1:25:13

26 90 1:27:48 Castaño Andrés, DAVID Senior Masculino 9:45 1:27:31

21/08/2015 23:58 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veteranas A 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 46 0:43:19 Jimenez Vegas, SUSANA Veteranas A 4:48 0:43:19

2 145 0:52:41 Mediavilla Gutiérrez, REBECA CANICROSS BURGOS Veteranas A 5:51 0:52:34

3 41 0:54:13 Villanueva Sendino, CRISTINA EL PICO TARAGUDO Veteranas A 6:01 0:54:06

4 17 0:54:13 Rodriguez De Las Heras, INMA EL PICO TARAGUDO Veteranas A 6:01 0:54:06

5 7 1:01:03 Santos González, LUISA FDA. IBCLC ARANDA-ALRUNRUN Veteranas A 6:46 1:00:57

6 131 1:22:13 Marina Rica, RAQUEL Veteranas A 9:08 1:21:46

7 28 1:23:20 Rodríguez Pico, CRISTINA Veteranas A 9:15 1:23:05

8 43 1:23:20 De Las Heras Rodriguez, ESTHER EL PICO TARAGUDO Veteranas A 9:15 1:23:05

9 121 1:23:42 Brío Palomino, CRISTINA Veteranas A 9:17 1:23:15

10 141 1:25:29 Gonzalo De La Fuente, RAQUEL Veteranas A 9:29 1:25:14

11 136 1:25:59 Del Amo García, ELENA Veteranas A 9:33 1:25:29

12 50 1:27:43 Andrés De Roa, MÓNICA Veteranas A 9:44 1:27:21

13 61 1:27:48 González Lázaro, CARMEN Veteranas A 9:45 1:27:21

22/08/2015 0:12 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veteranos A 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 143 0:36:44 Martínez Sanz, TOÑÍN ATLETISMO ARANDA CONDADO DE HAZAVeteranos A 4:04 0:36:44

2 77 0:40:12 Cuesta Romero, ALBERTO ATLETISMO BARBADILLO DEL MERCADOVeteranos A 4:27 0:40:08

3 8 0:40:36 Jiménez Medina, JAVIER Veteranos A 4:30 0:40:30

4 163 0:40:52 Casado Sanz, JAVI Veteranos A 4:32 0:40:48

5 67 0:41:00 Calderón, JUAN MANUEL Veteranos A 4:33 0:40:55

6 167 0:41:54 Izquierdo Benito, EDUARDO CLUB DE MONTAÑA PEÑAS ALTAS Veteranos A 4:39 0:41:48

7 101 0:42:36 Sanz Infante, JOAQUIN Veteranos A 4:43 0:42:31

8 40 0:43:09 Tome Citores, VICTOR JOSE Veteranos A 4:47 0:43:09

9 30 0:43:48 Rodríguez Pico, RAÚL Veteranos A 4:51 0:43:43

10 170 0:43:59 Arroyo Fernández, JAVIER Veteranos A 4:53 0:43:53

11 75 0:44:04 Rodríguez Gonzalez, VICTOR Veteranos A 4:53 0:43:57

12 51 0:44:39 Rodriguez De Las Heras, LUIS FERNANDO Veteranos A 4:57 0:44:31

13 162 0:46:51 Garcia Garcia, MANUEL Veteranos A 5:12 0:46:47

14 134 0:48:00 Rodriguez Navas, JESUS Veteranos A 5:19 0:47:46

15 47 0:48:00 Elena Casado, SALVADOR Veteranos A 5:19 0:47:46

16 10 0:49:37 García López, JOSE MIGUEL Veteranos A 5:30 0:49:28

17 139 0:50:26 Vela Iqueseta, JON Veteranos A 5:36 0:50:19

18 188 0:50:39 Fernández Pastor, JAIME Veteranos A 5:37 0:50:33

19 135 0:50:45 Del Amo García, DAVID Veteranos A 5:38 0:50:45

20 31 0:53:45 Arranz Domínguez, JOSÉ LUIS EL PICO TARAGUDO Veteranos A 5:58 0:53:45

21 184 0:54:02 Alonso, DUDU Veteranos A 6:00 0:53:48

22 1 0:54:12 Miguel Pérez, EDUARDO EL PICO TARAGUDO Veteranos A 6:01 0:54:06

23 97 1:00:38 Rodríguez González, CÉSAR Veteranos A 6:44 1:00:26

24 122 1:09:03 Pino Arranz, PEDRO Veteranos A 7:40 1:08:54

25 60 1:18:17 Rojo Fernández, FRANCISCO JAVIER Veteranos A 8:41 1:18:17

26 86 1:19:19 De Roa Llorente, FERNANDO Veteranos A 8:48 1:18:58

27 68 1:20:49 Angulo Mmartin, MIGUEL ANGEL SENDERISMOBURGOS Veteranos A 8:58 1:20:36

28 130 1:22:13 De Las Heras Izquierdo, CARMELO Veteranos A 9:08 1:21:44

29 29 1:23:24 Martínez Soria, DAVID Veteranos A 9:15 1:23:08

30 140 1:25:30 Alonso Saenz, JAVIER Veteranos A 9:29 1:25:30

31 11 1:29:06 Arranz Ciganda, JOSE ANTONIO EL PICO TARAGUDO Veteranos A 9:53 1:28:53

22/08/2015 0:13 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veteranas B 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 45 0:47:52 Sacristan Alvaro, VEGA Veteranas B 5:19 0:47:50

2 105 0:50:40 Gomez Arenales, BLANCA Veteranas B 5:37 0:50:35

3 172 1:10:09 González García, MARÍA EUGENIA Veteranas B 7:47 1:10:00

4 123 1:19:40 Muñoz Gallo, OLGA Veteranas B 8:51 1:19:31

5 55 1:21:29 Cazorro Casín, MARIA DEL MAR Veteranas B 9:03 1:21:18

6 115 1:24:28 Ruiz Covijano, CELIA Veteranas B 9:23 1:24:18

7 114 1:24:28 Arranz, MARIA IDOIA Veteranas B 9:23 1:24:18

8 56 1:25:59 Rodríguez De Domingo, BELÉN Veteranas B 9:33 1:25:31

22/08/2015 0:07 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veteranos B 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 35 0:44:33 Perez Dueñas, FRANCISCO Veteranos B 4:56 0:44:33

2 2 0:44:39 Rodriguez De Las Heras, MIGUEL ANGEL ATLETAS POPULARES VALLAOLID Veteranos B 4:57 0:44:39

3 44 0:45:53 Montes Esteban, LLUIS Veteranos B 5:05 0:45:53

4 187 0:50:51 Martínez López, ALBERTO Veteranos B 5:38 0:50:43

5 190 0:56:25 Martinez Lopez, ALBERTO Veteranos B 6:16 0:56:17

6 126 1:01:41 González Santa-Olalla, MANUEL Veteranos B 6:51 1:01:35

7 110 1:05:50 Cruceta Martinez, CANDIDO Veteranos B 7:18 1:05:44

8 13 1:19:18 Arroyo De Las Heras, JESÚS EL PICO TARAGUDO Veteranos B 8:48 1:18:58

9 189 1:25:21 Gonzalez Sanchez, ANTONIO Veteranos B 9:28 1:24:55

10 85 1:27:55 Martín Gonzalez, JUAN ANTONIO Veteranos B 9:46 1:27:32

11 91 1:27:56 Guijarro Arroyo, JUAN CARLOS Veteranos B 9:46 1:27:34

22/08/2015 0:08 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veteranas C 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 34 1:23:34 Arandilla García, Mª GORETTI Veteranas C 9:17 1:23:20

2 191 1:25:33 Moreno Lacalle, ELENA Veteranas C 9:30 1:24:58

3 22 1:26:08 Andrés García, MARGARITA EL PICO TARAGUDO Veteranas C 9:34 1:25:50

22/08/2015 0:09 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones Veteranos C 9km (< 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 19 1:01:41 Aladro González, ANTONIO EL PICO TARAGUDO Veteranos C 6:51 1:01:35

2 33 1:23:33 Revenga Cornejo, ÁNGEL Veteranos C 9:16 1:23:19

3 142 1:25:31 Gonzalo Arranz, MIGUEL Veteranos C 9:30 1:25:14

4 58 1:27:27 De Domingo Guijarro, ANGEL Veteranos C 9:42 1:27:00

5 149 1:28:43 Arribas Casado, GREGORIO Veteranos C 9:51 1:28:18

6 12 1:29:06 Arranz Gomez, ANTONIO EL PICO TARAGUDO Veteranos C 9:53 1:28:53

22/08/2015 0:10 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



CARRERA - Clasificaciones senderismo 9km (> 1h30')

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo T. Real

1 79 1:30:42 Aranzana Corrales, PILAR Veteranas A 10:04 1:30:26

2 15 1:30:42 Dominguez De Roa, MARGARITA Veteranas C 10:04 1:30:29

3 133 1:31:12 Hoehn, ALISSA Senior Femenino 10:07 1:31:00

4 108 1:31:12 Rodríguez Wallisch, ISABEL Senior Femenino 10:07 1:31:01

5 89 1:31:17 Miguel Bartolomesanz, CELIA Veteranas A 10:08 1:30:46

6 23 1:31:17 Gonzalez De Miguel, JOAQUIN EL PICO TARAGUDO Veteranos C 10:08 1:31:17

7 179 1:31:19 Casanitjana Casas, JOSE MARÍA Veteranos C 10:08 1:30:56

8 112 1:32:36 Rodríguez Aguilera, ANA Junior 10:17 1:32:23

9 92 1:32:36 Cuevas Lozano, LISARD Junior 10:17 1:32:25

10 25 1:33:34 Franch Solis, ALBERT Veteranos A 10:23 1:33:15

11 24 1:33:34 De Roa López, SARA Veteranas A 10:23 1:33:15

12 16 1:34:15 Sendino De Diego, PILAR EL PICO TARAGUDO Veteranas C 10:28 1:34:02

13 206 1:35:42 Fernandez Rincon, Jose Luis Veteranos A 10:37 1:35:28

14 207 1:35:42 Buch Ros, Eulalia Veteranas A 10:37 1:35:28

15 205 1:35:54 Guijarro Mediavilla, Elena Veteranas A 10:39 1:35:54

16 169 1:36:15 Sacristan Martínez, OLGA Senior Femenino 10:41 1:35:57

17 168 1:36:16 Sacristan Martinez, AMANDA Senior Femenino 10:41 1:35:59

18 157 1:37:24 Garcia Gomez, OSCAR Veteranos B 10:49 1:36:57

19 161 1:37:25 Benito Garcia, PABLO Veteranos A 10:49 1:37:06

20 159 1:37:25 Granell Revilla, SILVIA Veteranas B 10:49 1:36:59

21 155 1:37:26 Higuero Higuero, M. JESUS Veteranas A 10:49 1:37:05

22 209 1:37:27 Tapia Sancha, Roberto Veteranos C 10:49 1:37:00

23 154 1:37:30 Rico  Monge, PATRICIO Veteranos A 10:49 1:37:05

24 160 1:37:30 Montejo Aliende, MANUEL Veteranos A 10:49 1:37:06

25 177 1:37:36 Pérez Sebastián, Mª CONCEPCIÓN Veteranas B 10:50 1:37:12

26 32 1:37:37 Serrano Isla, ALEJANDRA Veteranas A 10:50 1:37:15

27 14 1:38:20 Ramirez Peralta, VICTOR MOISES Veteranos C 10:55 1:38:12

28 120 1:38:22 Guijarro Arranz, JUAN JOSE Veteranos B 10:55 1:38:13

29 119 1:38:22 San Juan Lopez, LARA Veteranas A 10:55 1:38:13

30 197 1:38:26 Guijarro González, MARIA JESUS Veteranas B 10:56 1:37:45

31 198 1:38:27 Gomez Martin, MARIA CONCEPCION Veteranas B 10:56 1:37:44

32 153 1:38:41 Martinez Nogales, MIRIAM Senior Femenino 10:57 1:38:20

33 84 1:38:41 Castro Caballero, GALA Junior 10:57 1:38:16

34 158 1:38:42 Rojo  Gomez, FEDERICO Veteranos A 10:57 1:38:20

35 125 1:39:21 De Miguel De Diego, JESUS Veteranos B 11:02 1:38:49

36 152 1:39:26 Barrio Lopez, IDOIA Senior Femenino 11:02 1:39:06

37 148 1:39:26 Arranz Domingo, MARIA NATIVIDAD Veteranas C 11:02 1:39:07

38 150 1:39:27 Domingo Madrigal, ASCENSIÓN Veteranas C 11:02 1:39:05

39 151 1:39:27 Guijarro Domingo, MONICA Veteranas A 11:02 1:39:03

40 82 1:39:33 Benito Sendino, LUCIA Junior 11:03 1:39:19

41 200 1:39:34 De Dios De La Fuente, Ana Veteranas B 11:03 1:39:18

42 73 1:39:34 Sendino De Miguel, ROCIOO Veteranas B 11:03 1:39:34

43 62 1:39:34 Rivera De La Cal, PAZ Veteranas B 11:03 1:39:19

44 180 1:39:34 Rivera  De La Cal, ASUN Veteranas B 11:03 1:39:17

45 76 1:39:34 Rivera  De La Cal, TRINI Veteranas B 11:03 1:39:18

46 178 1:40:03 Catalina De Roa, MONTSE Veteranas C 11:06 1:39:41

47 37 1:40:25 Martinez Dominguez, ANA BELEN Veteranas A 11:09 1:40:25

48 204 1:40:26 De Roa Moral, Andrea Junior 11:09 1:39:59

49 128 1:40:26 Garcia Barrera, RUTH Veteranas A 11:09 1:39:58

22/08/2015 0:14 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/2



CARRERA - Clasificaciones senderismo 9km (> 1h30')

50 87 1:40:26 Moral Miguel, MARIA PILAR Veteranas B 11:09 1:39:58

51 144 1:45:38 Serrano Collantes, MARIA CONCEPCION Veteranas C 11:44 1:45:13

52 146 1:45:38 Domingo Madrigal, CAYO Veteranas C 11:44 1:45:13

53 173 1:47:45 Magnes, DOMINIQUE Veteranos B 11:58 1:47:13

54 174 1:47:47 Magnes, CELINE Senior Femenino 11:58 1:47:14

55 175 1:47:49 Magnes, MARGANE Junior 11:58 1:47:18

56 203 1:48:43 De Las Heras De Roa, Rosa Veteranas C 12:04 1:48:13

57 202 1:48:56 Andres Miguel, Maria del Carmen Veteranas C 12:06 1:48:56

22/08/2015 0:14 RS Sport Soluciones deportivas integradas 2/2
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